Обеспечение бесперебойности
производственных процессов
Динамические компенсаторы
искажений напряжения
Идеально подходят для промышленных предприятий
Динамический компенсатор искажений напряжения (ДКИН) —
это комплексное решение по повышению качества электро-
энергии. Основной задачей устройства является компенса-

3.	 Когда напряжение сети стабилизирова-
лось, тиристорный модуль снова откры-
вается и возвращает основное питание
на нагрузку. Одновременно происходит
зарядка внутренних накопителей ДКИН
и подготовка внутренней схемы к следу-
ющей аварийной ситуации.
Коммерческие референсы
Артикул Номинальное напряжение
(В)
Номинальная мощность
(кВА) Габариты (В × Ш × Г), мм Масса, кг
AVC0050B400
400
50 2100 × 800 × 1000 ~600
AVC0060B400 60 2100 × 800 × 1000 ~620
AVC0100B400 100 2100 × 800 × 1000 ~650
AVC0150B400 150 2100 × 1000 × 1000 ~700
AVC0200B400 200 2100 × 1000 × 1000 ~750
AVC0300B400 300 2100 × 1000 × 1000 ~850
AVC0450B400 450 2100 × 2200 × 1000 ~1300
AVC0600B400 600 2100 × 2200 × 1000 ~1500
AVC0900B400 900 2100 × 3600 × 1200 ~2500
AVC1200B400 1200 2100 × 3600 × 1200 ~2800
AVC1500B400 1500 2100 × 6300 × 1000 ~7750
AVC1800B400 1800 2100 × 6800 × 1000 ~9300
AVC2400B400 2400 2100 × 8000 × 1000 ~11650
vk.com/Systemeelectric
youtube.com/c/SystemeElectricsystemeelectric_official
Мы в соцсетях
Наши бренды